989.

REQUERIMENTO N60 30/8,.
Exm2  Senhor Presidente da amara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Ãndendo tu

do mais o que determina o interesse publico, na forma

regimental,REOUER ãDoute Mesa, envio de 	expe

dente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, so

licitando que o mesmo informe o crít;rio adotado para

alterar e cobrança dos EEMOLUMENTOS", cujo 	documento

eneontra.-se fixado na Secretaria Municipal de Fazenda.

SALA DAS SESSÕES, 01 de ma

fr/f
WILMAR MONTEIRO

Vereador-Autor

nif